III. General Index

(Printed in the orthography of the text).

A.

Aaron barba vide barba.
Ablacio temporalium 132, 133.
Antequam Abraham fieret ego sum, quomodo intelligitur 151, 152.
Absolutio a culpa et pena 354.
De superbe et temere absolventibus 283.
Contra temerarie sibi vendicantes officium absolvendi 341, 342.
Utrum quilibet sacerdos possit absolvere a quocunque crimine 301.
Nemo citra Christum potest absolvere a peccato 308.
Abusus temporalium 276, 277.
Accidia 213.
Accusatio Judeorum 200, 201.
Actus volendi et cognoscendi incipiunt in eodem instanti 351.
Adam primus pater carnalis fuit homo nobilissimus citra Christum 302.
Adorantes imagines faciunt contra mandatum prime tabule 60.
Adventus Christi 1, 2, 12, 13, 14, 15, 84.
Altaris sacramentum (vide Eucharistia) 91, 186.
Quid in natura sua sit altaris sacramentum 67, 91, 92.
Angeli utrum moveant orbem celestes 11.
Angeli utrum ante Christi incarnationem noverunt Christi incarnationem 249.
Angelus quare sedit ad sepulchrum Christi 163.
Anna, tres sunt in Scripturis hoc vocabulo Anna vocatae.
Antithesis in qua casus pro casu ponitur 209.
Apostoli ante passionem humanitati Christi dixerunt petitionem 194.
Apostoli non debuerunt timere Christi presencia 87.
Aqua quomodo fieri potest vinum 75.
Archidiaconi valent ad onerandum ecclesiam et depauperandum pauperes 402.
Archidiaconi non predicant sicut Stephanus 402.
Architriclinus quid est 74, 77.
Argumenta contra fraternitates, vide Fraternitates.
De articulis fidei, vide Fides.
Attritio non potest procedere in Christo contrarium 283.
Auctoritas 223.
Audiens legem Christi est edicans super Christum 385.
Auditorii capacitas 264, 265.
Auditus 265, 269.

Avaricia 126, 127.
Contra avariciam 328.
De avaricia diabolus temptavit Christum 124.
Avaricia est idolorum servitus 96.
Quomodo avaricia est damnanda 328.

B.

Baptisatio Christi, utrum dedit gratiam 25.
Baptisatus Dominus 121.
Baptismus duplex sc. corporalis et spiritualis 38, 221.
Baptismus fluminis, fluminis et sanguinis 61, 62, 217, 218, 368.
Baptismus spiritualis 221.
Quibus verbis exprimitur baptismus sacramenti 26, 27.
Baptismus et cetera sacramentalia possunt dici vestimenta ovium 267.
Sine baptismo multi sunt salvati 217.
Finis baptismationis Christi quis est 58.
In nomine Christi baptizabant apostoli 194.
Baptizati utrum possunt rebaptizari 25.
Baptista utrum fuit propheta 18.
Non surrexit maior Johanne Baptista quomodo intelligendum 52.
Barba Aaron quid signat 367.
De beatitudine nostra ignorantia 85.
Viator debet beatitudinem intendere tamquam finem 184.
Beatitudinem omnes naturaliter appetunt 185.
Omnes homines venire possunt ad beatitudinem 231, 232.
Servans verbum Dei incorruptum erit beatus 180.
Benefacere Deum tripliciter intelligitur 42.
Bethania duplex intelligitur in scriptura 24.
Bulle papales quid sint 384.